
日 曜 補習
県高校新人弓道大会 ×

学年会 ○

ＬＨＲ（文化祭学級討議） ×

校務運営委員会 ×

×

×

休業日 鹿児島国体開会式 ×
第２回実用英語技能検定一次　準会場

高円宮杯JFAU18サッカーリーグ 第２回実用英語技能検定一次　本会場 ×
マーチングコンテスト九州大会

スポーツの日 ×

×

×

×

×

休業日 大隅地区高等学校ブロック別研修大会 ×
第３回体験入学

×

コース会 ○

LHR(担任裁量） ○

校務運営委員会 ○

県歴史分科会研究大会及び総会（会場校） ○
市P連フェスティバル説明会
県歴史分科会研究大会及び総会（会場校） 日商簿記検定 ○

日本漢字能力検定
休業日 県新人戦テニス（～25日） 曽於肝属地区合同文化祭（～23日） ◎
鹿屋市青少年育成家庭教育講演会 第３回全統記述模試 ②
学習塾との懇親会 ×

学年会 ○

ＬＨＲ（進路サポート1・2年・担任裁量3年） 芸術鑑賞会5・6H ○
成績伝票提出
校務運営委員会 県新人戦空手（～26日） ○

○

遠距離歩行 第３回全統共通テスト模試（～28日） ×
中高交流会
休業日 ×

×

教科会 県高校サッカー選手権県予選（～12/12） ○
遠距離歩行予備日
LHR(担任裁量） ○31 火

備考

28 土

29 日

30 月

25 水

26 木

27 金

22 日

23 月

24 火

19 木

20 金

21 土

18 水

13 金

17 火

14 土

15 日

7 土

8 日

16 月

9 月

10 火

11 水

12 木

鹿屋中央高等学校

学校行事 検定・模試・大会

10月

1 日

実用数学技能検定　西洋料理マナー講習会

令和5年度 第２学期行事予定表

2 月

5 木

6 金

3 火

4 水

中

間

考

査


